PORTARIA Nº 535/19, DE 15 DE OUTUBRO DE 2019.
Dispõe sobre a homologação final do Concurso Público nº 04/2019.
MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
CONSIDERANDO o encerramento da fase de recursos contra a classificação e as provas práticas do Concurso Público nº 04/2019,

CONSIDERANDO os termos constantes do Protocolado nº 8245/1/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º. Efetuar a homologação final do Concurso Público nº 04/2019, para os seguintes cargos: Ajudante de Calceteiro, Auxiliar de Serviços Diversos, Calceteiro, Carpinteiro, Carpinteiro Civil, Carpinteiro de Pontes, Eletricista, Encanador, Lubrificador, Motorista, Motorista de Ambulância, Motorista de Munck, Motorista de Transporte Escolar, Operador de Máquinas, Operador de Máquinas Agrícolas, Pedreiro, Pintor, Servente de Pedreiro, Soldador, Tradutor Intérprete de Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Paço Municipal "Doutor João Pereira dos Santos Filho", 15 de outubro de 2019.

               MARCO ANTONIO CITADINI

        Prefeito Municipal

Publicada e afixada na SPG, registrada na data supra.